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Lehrbeauftragte 
 
Name E-Mail 
Prof. Dr. Matthias Be-
enken 

matthias.beenken@fh-dortmund.de 

Beckmann, Andreas Andreas.Beckmann@ruv.de 
Bläser, Kathlen kblaeser@kpmg.com 
Camuz, Ilker ilker.camuz1@th-koeln.de 
Conrad, Matthias Matthias.Conrad@msg.group 
Dr. Dörffer, Olaf olaf.doerffer@th-koeln.de 
Dr. Ebert, Sven sebert@scor.com 
Dr. Eley, Christian christian.eley@aon.com 
Fetzer, Udo udo.fetzer@outlook.de 
Dr. Hammers, Bettina bhammers@kpmg.com 
Jacobi, Thomas Hubert tsc.jacobi@t-online.de 
Dr. Kreeb, Markus mkreeb@deloitte.de 
Kreitmann, Ingo ingo.kreitmann@th-koeln.de 
Markert, Thomas thomas.markert@axa.de 
Dr. Scholz, Michael michael.scholz@th-koeln.de 
Dr. Spessert, Ulf ulf.spessert@th-koeln.de 
Wegener, Reinhard reinhard@rwegener.de 
Wienands, Klas klas.wienands@generali.com 
Wulfert, Markus markus.wulfert@gothaer.de 
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